АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.05.2019                                                                                                                      № 20
д. Селино

Об утверждении Реестра  муниципальных служащих
муниципальной службы муниципального образования
Селинское сельское поселение
Кильмезского района Кировской области

[bookmark: _GoBack]     В соответствии  со статьей 31 Закона Кировской области «О муниципальной службе в Кировской области» от 08.10.2007 № 171-ЗО, Положения о муниципальной службе муниципального образования Селинское сельское поселение, Устава Селинского сельского поселения,  Постановления администрации Селинского сельского поселения от 16.05.2019 № 17 «Об утверждении Реестра муниципальных должностей муниципальной службы» администрация Селинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Реестр муниципальных служащих муниципальной службы муниципального образования Селинское сельское поселение  Кильмезского района Кировской области в новой редакции, согласно приложения.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с 27.05.2019 года.

Глава Селинского
сельского поселения                                                                       Р.Г.Галимов

                                                                                                                                                                                                                                                 Приложение № 1
к  постановлению администрации
Селинского сельского поселения
от 27.05.2019 № 20

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
муниципального служащего
	Дата и год рождения
	Наименование
замещаемой
должности
муниципальной
службы
	Сведения о
профессиональном образовании
(наименование учебного заведения.
Дата окончания обучения, номер диплома, специальность и квалификация по диплому
	Общий трудовой стаж

	Стаж
муниципальной службы (лет, месяцев, дней)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Галимов Рашит Гамилович
	02.02.1966
	Глава администрации  сельского поселения
Глава поселения
	Чебоксарская специальная средняя школа милиции МВД России по специальности правоохранительная деятельность 07.06.1996 г
	43г 2 мес 27 дн
	2г 5мес 12 дн

	2.
	Белякова Альбина Гайфутдиновна
	07.05.1981
	Специалист 2 категории
	Савальский сельскохозяйственный техникум  по специальности
	10г 9мес 24дн
	5г 10 мес 22 дн

	3.
	Сергеева Людмила Зиновьевна
	23.05.21960
	Специалист 1 категории  ( по финансам)
	Кировской сельскохозяйственный институт по специальности агрономия 29.01.1983г
	37г 3 мес 04 дня
	11 г 04мес 16дн

	Стаж
Муниципальной службы по замещаемой должности
(лет, месяцев, дней)

	Сведения о классном чине муниципальной службы (наименование классного чина, дата присвоения, номер и дата распоряжения о его присвоении)
	Сведения о результатах аттестации (дата проведения, решение аттестационной комиссии)
	Сведения о прохождении профессиональной переподготовки (наименование учебного заведения, сроки обучения, итоговый документ)
	Сведения о повышении квалификации  (стажировке) (наименование учебного заведения, сроки обучения, итоговый документ)
	Поощрения и награждения за муниципальную службу
	Сведения о включении в кадровый резерв администрации поселения (наименование должности муниципальной службы, дата включения, основание включения, дата исключения, основание исключения)

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования .
В объеме 36 часов  20.04.2018 г Удостоверение о краткосрочном повышении квалификации

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
Постановление  №    от 14.10.2013 года
	14.10.2013 г
Соответствует муниципальной должности и муниципальной службы

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
Постановление  № 43 от 15.10.2010 года
	12.11.2010 г
Соответствует муниципальной должности и муниципальной службы

	Кировский филиал Финуниверситета  с 17.10.2011по 25.10.2011г Удостоверение о краткосрочном повышении квалификации